VICTORIA
s M P AL M L WOIAL

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

MUNICIPIO DE VICTORIA TAMAULIPAS

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

(PESOS)

‘, Tamaulipas

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (Il=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
cl) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (Il = | + 11)

440,500,015.00
440,500,015.00

32,655,000.00
32,655,000.00

473,155,015.00

62,311,426.26
62,311,426.26

5,770,164.09
5,770,164.09

68,081,590.35

502,811,441.26
502,811,441.26

38,425,164.09
38,425,164.09

541,236,605.35

111,425,433.93
111,425,433.93

7,399,456.43
7,399,456.43

118,824,890.36

109,073,504.96
109,073,504.96

7,399,456.43
7,399,456.43

116,472,961.39

391,386,007.33
391,386,007.33

31,025,707.66
31,025,707.66

422,411,714.99




