



MUNICIPIO DE VICTORIA TAMAULIPAS
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación de Servicios Personales por Categoría
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024



(PESOS)

Concepto (c)	Egresos					Subejercicio (e)
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	440,500,015.00	62,311,426.26	502,811,441.26	111,425,433.93	109,073,504.96	391,386,007.33
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	440,500,015.00	62,311,426.26	502,811,441.26	111,425,433.93	109,073,504.96	391,386,007.33
B. Magisterio	-	-	-	-	-	-
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	-	-	-	-	-	-
c1) Personal Administrativo	-	-	-	-	-	-
c2) Personal Médico, Paramédico y afín	-	-	-	-	-	-
D. Seguridad Pública	-	-	-	-	-	-
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	-	-	-	-	-	-
e1) Nombre del Programa o Ley 1	-	-	-	-	-	-
e2) Nombre del Programa o Ley 2	-	-	-	-	-	-
F. Sentencias laborales definitivas	-	-	-	-	-	-
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	32,655,000.00	5,770,164.09	38,425,164.09	7,399,456.43	7,399,456.43	31,025,707.66
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	32,655,000.00	5,770,164.09	38,425,164.09	7,399,456.43	7,399,456.43	31,025,707.66
B. Magisterio	-	-	-	-	-	-
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	-	-	-	-	-	-
c1) Personal Administrativo	-	-	-	-	-	-
c2) Personal Médico, Paramédico y afín	-	-	-	-	-	-
D. Seguridad Pública	-	-	-	-	-	-
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	-	-	-	-	-	-
e1) Nombre del Programa o Ley 1	-	-	-	-	-	-
e2) Nombre del Programa o Ley 2	-	-	-	-	-	-
F. Sentencias laborales definitivas	-	-	-	-	-	-
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	473,155,015.00	68,081,590.35	541,236,605.35	118,824,890.36	116,472,961.39	422,411,714.99